

KOKOUSKUTSU

VIRO-INSTITUUTIN YSTÄVÄT RY: N VUOSIKOKOUS 2020

Aika: 16. maaliskuuta 2020, klo 17:00

Paikka: Eesti-Maja – Viro-keskus, Sörnäisten rantatie 22, 00540 Helsinki

KOKOUKSEN ASIALISTA

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen järjestäytyminen
 - puheenjohtajan ja sihteerin valinta
 - kahden pöytäkirjantarkastajan ja kahden ääntenlaskijan valinta
3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen
5. Vuoden 2019 toimintakertomus
6. Vuoden 2019 tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto
7. Tilipäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille tilivelvollisille
8. Vuoden 2020 toimintasuunnitelma
9. Vuoden 2020 talousarvio
10. Vuoden 2021 jäsenmaksut
11. Hallituksen jäsenten valinta vuodeksi 2020
 - puheenjohtajan valinta
 - varsinaisten jäsenten valinta
 - varajäsenten valinta
12. Toiminnantarkastajien valinta
13. Muut mahdolliset asiat
14. Kokouksen päättäminen

LIITTEET:

Toimintakertomus 2019

Tuloslaskelma, tase ja tilinpäätöserittely 2019

Talousarvio 2020

Toimintasuunnitelma 2020

VIY:n jäsenmäärät vv. 1997-2019

VIRO-INSTITUUTIN YSTÄVÄT RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2019

Hallinto

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin maaliskuussa Viron suurlähetystössä Helsingissä. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Liisa Ero ja sihteerinä Marja-Liisa Liimatainen.

Kokous valitsi yhdistyksen puheenjohtajaksi Marja Granlundin. Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin Jaakko Blomberg, Jaakko Kalela, Paavo Lampinen, Marja-Liisa Liimatainen, Jussi Manninen ja Samuel Sorainen. Uusiksi jäseniksi valittiin Siv Hellén ja Erkki Eskola. Varajäseniksi valittiin Heikki Seppänen ja Pentti Voipio. Hallituksen pitkäaikaiset jäsenet, Säde Oksala ja Timo Hanhivaara eivät asettuneet ehdolle valittaessa uutta hallitusta.

Yhdistyksen varapuheenjohtajaksi hallitus valitsi Paavo Lampisen. Yhdistyksen sihteeriksi hallitus nimitti Marja-Liisa Liimataisen. Rahastonhoitajana on jatkanut Marléne Lindström.

Yhdistyksen toiminnantarkastajaksi vuodelle 2019 valittiin edelleen Juhani Filppula ja hänen varahenkilökseen edelleen Olli Hakonen. Yhdistyksen edellinen hallitus piti vuoden 2019 aikana yhden kokouksen ja uusi hallitus neljä kokousta, joista neljä Viro-instituutin tiloissa Viro-keskuksessa ja yksi kokous puheenjohtajan kotona.

Jäsenistö ja talous

Vuoden 2019 päättyessä yhdistyksellä oli 104 jäsenmaksun (30/15 euroa) maksanutta henkilöjäsentä ja neljä yhteisöjäsentä (AS Viljandi Aken ja Uks, Suomalais-Eestiläinen Kauppayhdistys, Oy Karl Fazer Ab ja uutena Finest Bay Area Development Oy). Jäsenmaksutulot vuonna 2019 olivat 4.260 euroa.

Yhdistys tuki instituutin hankkeita yhteensä 1.500 eurolla (Nippernaati antologian 4. osan toimittaminen; graafinen suunnittelu sekä kirjailijoiden julkaisupalkkiot).

Toimintavuoden tilinpäätös osoitti 939 euron ylijäämää.

Toiminta

Yhdistyksen jäsentiedotus on ollut aktiivista ja limittyä osittain Viro-instituutin tiedotuksen kanssa. Jäsenet ovat saaneet säännöllisesti Viro-tapahtumista kertovia uutiskirjeitä, ja neljä kertaa vuodessa ilmestyvässä viro.nyt-jäsenlehdessä on sekä Viro-instituutin uutisia -palsta että yhdistysten tiedotukseen tarkoitettu Seuroissa tapahtuu -palsta.

Viro-instituutin verkko- (www.viro-instituutti.fi) ja Facebook-sivut (www.facebook.com/viroinstituutti/) tiedottavat jatkuvasti Viro-tapahtumista. Verkkosivuja uudistettiin vuoden 2019 aikana ja VIY:lle avattiin oma sähköpostitili, jonka osoite on viroinstituutinystavat.ry@gmail.com.

Maaliskuussa vuosikokouksen yhteydessä kuultiin toimittaja Heikki Hakalan katsaus Viron 3.3. pidetyistä parlamenttivaaleista. Hän esitti uuden hallituksen muodostamisen periaatteita ja mediassa esillä olleita kaavailuja eri puolueiden mahdollisesta osallistumisesta hallitustyöhön. Tilaisuuteen osallistui 25 yhdistyksen jäsentä.

Ystävät-yhdistys teki jäsenmatkan Tallinnan HeadRead-festivaalille ja Laulasmaalle Arvo Pärt -keskukseen. Matkalle osallistui 13 yhdistyksen jäsentä.

Lokakuussa Ystävillä oli mahdollisuus osallistua Kotkan kaupunginteatterin esitykseen m/s Estonia, Alinan tarina. Yhdeksästä osallistujasta kuusi oli VIY:n jäsentä.

Marraskuussa pidettiin Viro-instituutin ja Ystävien yhteinen tilaisuus, missä esiintyi kulttuurilehti Sirpin päätoimittaja Kaarel Tarand. Illan teemana oli kulttuuri ja yhteiskunta. Tilaisuuteen osallistui 22 henkilöä.

Joulukuussa pidettiin VIY:n ja Virku ry:n yhteinen jäsenilta. Anniina Ljokkoi kertoi Nippernaatista ja Viron runokartta -projektista. Osallistujamäärä 23.

Marraskuussa Tuglas-seuran Martin markkinat -tapahtumassa instituutilla ja yhdistyksellä oli yhteinen esittelypöytä. Martin markkinat ovat yhdistyksen tärkeä jäsenhankintatapahtuma.

Viro-instituutin toiminta

Yhdistyksen toiminta on kiinteästi kytkeytynyt instituutin toimintaan. Instituutin toiminnanjohtaja on Sanna Immanen.

Seuraavassa esitellään instituutin toiminnan pääkohdat vuonna 2019.

Teatterin saralla vuoden tärkein tapahtuma oli helmi-maaliskuussa järjestetty Espoon kaupunginteatterin Viro-viikot. Teemaviikkoja on järjestetty Espoon kaupunginteatterin, virolaisten vierailevien teattereiden, Viro-instituutin ja Viron Suomen-suurlähetystön yhteistyönä jo viisi kertaa ja ne keräävät vuodesta toiseen mukavasti yleisöä. Katsomossa on sekä suomalaisia että virolaisia jakauman ollessa noin 50:50.

Vuonna 2019 Espoossa vierailivat Tallinna Linnateater (*Kurbus ja rööm kaelikirjakute elus*), Piip & Tuut Teaterin ja latvialaisen TeatrisTT:n yhteistyöproduktio (*Cabaret Siberia*) sekä kollektiivi Eero Epner, Juhan Ulfsak ja Mart Kangro (*Workshop*). Espoon kulttuurikeskuksessa oli esillä virolaisen viihdetaideteen historiasta kertova näyttely *Kabaree, kabaree*, ja Tapiolan kirjastossa järjestettiin yleisölle avoin viron kielen oppitunti, jonka vapaaehtoisina esiopiskelijoina toimivat suomalaisnäyttelijät Vera Kiiskinen ja Taisto Oksanen. Yhteistyö Espoon teatterin Viro-viikkojen järjestäjätahojen kanssa jatkuu vuonna 2020.

Musiikissa pääpaino oli perinnemusiikissa, joskin Viro-instituutti tuki myös sekä April Jazzia (Kadri Voorand & Mihkel Mälgand Duo) että Helsinki Chamber Music Festivalia (kapellimestari, pianisti Jaan Ots). Perinnemusiikin osalta instituutilla oli sekä neuvonantajan että tukijan rooli. Kanssakäyminen oli tiivistä monen suomalaisen festivaalin kanssa.

Rüüt, Tuulikki Bartosik ja Eva Väljaots esiintyivät tammikuussa perinnekulttuurin Folklandia-risteilyllä, Trad.Attack vieraili kahdella festivaalilla: Samuelin Poloneesilla Oulussa maaliskuussa ja Black & White Festivalilla Imatralla kesäkuussa. Curly Strings esiintyi JuuriJuhlassa Espoossa huhtikuussa, Puuluup ja Mari Kalkun Haapavesi Folkilla kesäkuussa ja Tintura & Arno Tamm Etno Espalla elokuussa. Edellytykset musiikkifestivaaliyhteistyön jatkamiseen ensi vuonna ovat hyvät.

Kirjallisuudessa oli vilkas vuosi. Vuoden suurin tapahtuma oli Turun kirjamessut, joille Viro osallistuu useiden eri tahojen yhteistyönä. Viro-instituutti on mukana sekä suunnittelemassa ohjelmaa, virolaisten messuvieraiden käytännön järjestelyissä että hankkimassa projektirahoitusta messuille osallistumiseen. Vuonna 2019 Turun kirjamessuilla esiintyivät Siret Campbell, Indrek Hargla, Kairi Look, Eeva Park ja Leelo Tungal. Lisäksi esiteltiin klassikkokirjailijan A. H. Tammsaaren teos Rakastin saksalaista, jonka suomennos ilmestyi 2019.

Vuonna 2019 Viro-instituutti julkaisi suomennosantologiasarjansa Nippernaatin neljännen osan, joka esitteli uutta virolaista kirjallisuutta erikoisteemalla ”maantieteellisiin paikkoihin liittyvät tekstit”. Samaa aihetta käsitteli myös projekti Viron runokartta. Se on suomentaja Anniina Ljokkoin aloitteesta syntynyt sähköinen Viron kartta, jolta löytyy maantieteellisiin paikkoihin kytkeytyviä runoja. Runokartan fyysinen koti sijaitsee Viro-instituutin palvelimella, ja toivottavasti tämä vuonna 2019 pääosin Suomen kulttuurirahaston rahoittama projekti saa jatkoa lisärahoituksen myötä vuonna 2020.

Viro-instituutti tuki ja oli järjestämässä myös seuraavia kirjallisuustapahtumia ja -tilaisuuksia: Tõnu Õnnepalun runokokoelman *Mõõt* suomennoksen ilmestyminen huhtikuussa, Kätlin Kaldmaan ja Kai Aareleidin osallistuminen Helsinki Lit -festivaalille toukokuussa, Andra Teeden osallistuminen Runokuuhun Helsingissä elokuussa, Kristiina Kassin osallistuminen Book City Kontula -tapahtumaan lokakuussa, Piret Bristolin, Adam Cullenin, Timo Maranin ja Kai Aareleidin osallistuminen Runoviikko-festivaalille Turussa marraskuussa. Kirjallisuuden yhteistyömahdollisuuksia Suomessa on runsaasti varmasti jatkossakin. Vuoden 2019 uutena toimintana Viro-instituutti järjesti virolaista kirjallisuutta esitteleviä tapahtumia Tallinnassa: suomenkielisen kirjallisen kaupunkikävelyn kirjailija Jan Kausin johdolla HeadRead-festivaalilla toukokuussa sekä yhteistyössä Suomen instituutin kanssa Runosuunnistuksen ja -klubin Taiteiden yönä elokuussa. Vuoden lopulla käynnistyi yhteistyössä Suomen Viro-yhdistysten liiton ja Tuglas-seuran kanssa jo ensi vuoteen tähtäävä lukuhaastekampanja *Krossilla kuntoon*, jonka tavoitteena on nostaa esiin Jaan Krossia, jonka syntymästä tulee kuluneeksi sata vuotta helmikuussa 2020.

Syyskuussa Helsingin kansainvälisellä **elokuva**festivaalilla Rakkautta ja anarkiaa esitettiin neljä virolaista pitkää elokuvaa: *Põrgu Jaan*, *Skandinaavia vaikus*, *Jesus Shows You the Way to the Highway* ja *Võta või jäta*. Poikkeuksellisesti HIFFillä ei järjestetty livemusiikkia ja lyhytelokuvia sisältävää Viro-klubia, koska keskeiset festivaalitalat olivat remontissa syksyllä 2019. Viro-instituutti ja Viron Suomen-suurlähetystö ovat jo pitkään olleet HIFFin yhteistyökumppaneita, ja yhteistyö toivottavasti jatkuu.

Viron itsenäisyyspäivää juhlittiin helmikuussa juhlakonsertilla Helsingissä Alppilan kirkossa. Konsertissa esiintyi Birgit. Viron parlamenttivaalien alla helmikuussa Helsingin Eesti Maja – Viro-keskuksessa järjestettiin puolueiden vaalipaneeli, joka ylitti uutiskynnyksen Suomenlahden molemmin puolin. Presidentti Lennart Meren 90-vuotisjuhlavuotta juhlustettiin maaliskuussa dokumenttelokuvanäytöksellä ja omalla näyttelyllä *Terävä katse, terävä kynä*. Näyttely lähti kirjastokiertueelle eri puolille Suomea. Näyttelypaikkakuntia olivat Kangasala, Pori, Akaa ja Tampere sekä vuoden 2020 puolella

edelleen Oulu, Vaasa, Kuopio ja Lapua. Näyttelyn mukana kiertävä vieraskirja, johon näyttelyvieraat ovat voineet myös kirjoittaa muistikuviaan presidentti Merestä, luovutetaan kiertueen päätteeksi hänen arkistolleen.

Viro-instituutti järjesti tai oli mukana järjestämässä vuonna 2019 yhteensä 50 kulttuuritapahtumaa. Kaikki Viro-instituutin vuoden 2019 tapahtumat löytyvät instituutin kotisivuilta: <https://www.viro-instituutti.fi/aihe/tapahtumia/>.

Yhteydenpito Eesti Instituutin ja Suomen Viro-yhdistysten liiton kanssa

Suomen Viro-instituutti on Viron kulttuuriministeriön rahoituksella toimivan Eesti Instituutin edustusto Suomessa ja Viro-instituutin toiminnanjohtaja on tulosvastuussa Eesti Instituutille ja näin pääosassa yhteydenpidossa.

VIY:n puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja vierailivat tammikuussa Eesti Instituutissa ja keskustelivat instituutin johtajan kanssa tulevan toiminnan suuntaviivoista. VIY:n jäsenmatkan yhteydessä toukokuussa myös jäsenistöllä oli mahdollisuus kuulla Eesti-Instituutin toiminnasta ja kulttuurivaihdosta Suomen sekä myös muiden EU-maiden kanssa. Eesti Instituutin henkilöstöä osallistui myös osaan jäsenmatkaa.

VIY:n puheenjohtaja osallistui lokakuussa Eesti-instituutin 30-vuotisjuhlavastaanotolle sekä kansainvälisille vieraille järjestettyyn seminaariin Viinistun taidemuseossa.

VIY on Suomen Viro-yhdistysten liiton SVYL:n jäsenjärjestö. VIY:n puheenjohtaja, sihteeri ja instituutin toiminnanjohtaja ovat jatkuvassa vuorovaikutuksessa SVYL:n toimihenkilöiden kanssa. SVYL:n vuosikokoukseen Narvassa huhtikuussa osallistui VIY:n puheenjohtaja.

VIRO-INSTITUUTIN YSTÄVÄT RY

TUOSLASKELMA

1.1.-31.12.2019

1.1.-31.12.2018

VARAINAINEN TOIMINTA

Avustetut hankkeet

Nippernaati 4, graafiseen suunnitteluun
ja kirjailijoiden palkkioihin

300,00
1.200,00
-1.500,00

Kiur Arma, dokumentti Rodeo

2.000,00

Virolainen musiikki soi 2018-
esitteen painatus

314,40

Turun kirjamesut, valokuvaajan palkkio

1.000,68

Viron lasten teemavuosi Krips, krap
esitteen painatus

1.250,00

-4.565,08

Jäsenmatka

Osallistumismaksut
matkakulut

+3.930,00
-3.848,00
+82,00

Martin markkinat

-pöytävuokra

193,00

173,00

-muu kulu

13,90

27,70

-206,90

200,70

Tilaisuus Eesti Majassa

-99,50

Muut kulut

Jäsenmaksu

612,00

744,00

Pankkikulut

133,49

155,68

Postitus- ja kopiointikulut

191,19

114,68

Kokouskulut

105,41

247,61

Jäsentilaisuuskulut

53,75

407,41

Hallinnon kulut

500,00

556,00

-1.595,84

-2.225,38

Varainhankinta

Henkilöjäsenmaksut

3.060,00

3.195,00

Yritysjäsenmaksut

1.200,00

500,00

+4.260,00

+3.695,00

Muut tuotot

Korkotuotto

+20,00

Merkipäivälahja

100,00

+120,00

Tilikauden tulos

+939,76

-3.176,16

VIRO-INSTITUUTIN YSTÄVÄT RY

TASE	31.12.2019	31.12.2018
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
RAHAT JA PANKKISAAMISET		
Nordea 157230-322784	8.141,70	7.360,97
Nordea 157230-351122	<u>0,00</u>	<u>390,97</u>
	8.141,70	7.751,94
Siirtosaaminen	250,00	
VASTAAVAA YHTEENSÄ	8.391,70	7.751,94

VIRO-INSTITUUTIN YSTÄVÄT RY

TASE

OMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien tulos	7.451,94	10.628,10
Tilikauden tulos	<u>939,76</u>	<u>-3.176,16</u>
	8.391,70	7.451,94

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ **8.391,70** **7.451,94**

VIERAS PÄÄOMA

Tilivelka **300,00**

VASTATTAVAA YHTEENSÄ **8.391,70** **7.751,94**

Helsingissä _____ / _____ 2020

VIRO-INSTITUUTIN YSTÄVÄT RY

TILINPÄÄTÖSERITTELY 31.12.2019

Jäsenmaksut

Henkilöjäsenmaksut 100 x 30,00	3.000,00
4 x 15,00	<u>60,00</u>
	3.060,00
Yritysjäsenet	<u>1.200,00</u>
	4.260,00

Siirtosaaminen

Kirjanpito- ja tilinpäätöspalkkio	250,00
-----------------------------------	---------------

VIRO-INSTITUUTIN YSTÄVÄT RY

2.3.2020

TALOUSARVIO VUODELLE 2020

	TA 2020	TP 2019
TUOTOT		
JÄSENMAKSUT (v.2019, á 30 €/ henkilöjäsen, á 15 €/Opiskelijajäsen)	3 750,00	3 060,00
YRITYSJÄSENMAKSUT	1 200,00	1 200,00
HYVITYSKOROT	00,00	00,00
MUU VARAINHANKINTA, LAHJOITUKSET	200,00	00,00
JÄSENMATKA	7 250,00	3 930,00
TUOTOT YHTEENSÄ	12 400,00	8 190,00
MENOT:		
AVUSTETTAVAT INSTITUUTIN HANKKEET Mm. Stencibility – katutaideteos, Viron kieli –esite Suomeksi	3 000,00	1 500,00
MARTIN MARKKINAT	210,00	206,90
MUUT MENOT JA HALLINTO		
-		
JÄSENMAKSU (SVYL)	750,00	612,00
PANKKIKULUT	140,00	133,49
POSTITUS- JA KOPIOINTIKULUT	150,00	191,19
KOKOUSKULUT	150,00	105,41
JÄSENTILAISUUDET	250,00	153,25
MUUT HALLINNON KULUT	500,00	500,00
JÄSENMATKA	7 250,00	3 848,00
MENOT YHTEENSÄ	12 400,00	7 250,24
TILIKAUDEN ALIJÄÄMÄ/YLIJÄÄMÄ	00,00	+ 939,76

HALLITUKSEN ESITYS JÄSENMAKSUKSI VUODELLE 2021**Liittymismaksua ei peritä.****Henkilöjäsenet 30 €, opiskelijajäsenet 15 €.****Yhteisöjäsenien jäsenmaksun hallitus sopii huomioon ottaen kyseisen yhteisön liikevaihdon.****Yhteisöjäsenien jäsenmaksun alaraja on kuitenkin 100 €.**

VIRO-INSTITUUTIN YSTÄVÄT RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2020

Yhdistys tukee tarkoituksensa mukaisesti Viro-instituutin järjestämiä tapahtumia ja hankkeita Suomessa yhdistyksen jäsenmaksujen ja muiden tulojen sallimissa rajoissa. Tukikohteet valitaan Instituutin toiminnanjohtajan esittämien toimintasuunnitelmien pohjalta.

Viro-instituutin toimisto sijaitsee Eesti Maja – Viro-keskuksessa Helsingin Suvilahdessa, jossa toimitiloja jaetaan muiden valtakunnallisten Viro-toimijoiden kanssa.

Viro-instituutin ystävien jäsentapahtumat

VIY järjestää vuosittain kaksi jäsentapahtumaa ja yhden jäsenmatkan. Jäsentapahtumista lähetetään tarkempaa tietoa säännöllisissä jäsentiedotteissa.

4.2. pelikehittäjä ja brändijohtaja, visionääri Peter Vesterbacka esiintyy Viro-instituutin ja Ystävien yhteisessä jäsenillassa.

16.3. pidetään yhdistyksen vuosikokous. Viron suurlähetystörakennuksen korjaustöiden vuoksi kokous pidetään tänä vuonna Eesti Majassa.

15.-17.5. VIY järjestää Tarttoon, Valgaan ja Viljandiin suuntautuvan jäsenmatkan.

Seuraavassa katsaus Viro-instituutin toimintaan aiheittain vuonna 2020.

Elokuva ja teatteri

Teatterin merkittävä yhteistyö on Espoon kaupunginteatterin Viro-viikot. Tänä vuonna viikkojen sisältönä on Tallinna Linnateaterin Macbethin vierailunäytökset 5.-8.3., Arvo Pärt -näyttely 25.2.-8.3. sekä konserttiyhteistyö huhtikuussa. Kollektiivi Johan Ulfsak, Eero Epner & Mart Kangro vierailee kesäkuussa Hangon Teatteritreffeillä instituutin tuella.

Viro-instituutti jatkaa yhteistyötä Helsingin kansainvälisen elokuvafestivaalin HIFFin (Rakkautta ja anarkiaa) kanssa. Festivaali järjestetään syyskuussa. Instituutti tukee elokuvantekijöiden vierailuja Helsinkiin.

Kirjallisuus

Vuonna 2020 ilmestyy useita virolaisia teoksia suomennoksia samoin kuin suomalaisia Viro-aiheisia kirjoja. Viro-instituutti esittelee uutuuskirjoja ja niiden tekijöitä Turun kirjamessuilla lokakuussa sekä mahdollisesti myös uusilla Tampereen kirjamessuilla marraskuussa. Runoilijavierailut järjestetään Helsingin Runokuuhun elokuussa ja Turun Runoviikolle marraskuussa. Jaan Kross 100 -juhlaseminaari järjestetään 13.2. Helsingin keskustakirjasto Oodissa yhteistyössä muiden Viro-toimijoiden kanssa.

Musiikki

Musiikin saralla instituutti tekee festivaaliyhteistyötä useiden suomalaistapahtumien kanssa. Instituutin roolina on mahdollistaa virolaisten esiintyjien osallistuminen suomalaiselle festivaalille. Kokoonpano Tintura & Arno Tamm vierailee tammikuussa Folklandia-tapahtumassa ja Puuluup huhtikuussa JuuriJuhlassa Espossa. Kapellimestari ja pianisti Jaan Ots sekä viulisti Mari Poll osallistuvat Helsinki Chamber Music -festivaalille heinäkuussa. Yhteistyöstä Etno Espa -festivaalin kanssa elokuussa Helsingissä on sovittu.

Näyttelyt

Vuonna 2019 julkaistu Lennart Meri 90 -juhlavuoden pienoisenäyttely *Terävä katse, terävä kynä* jatkaa kiertämistä Suomessa. Näyttely on esillä tammikuussa Oulussa, helmikuussa Vaasassa, maaliskuussa sekä Kuopiossa että Vaasassa ja syksyllä Hämeenlinnassa.

Tunnettu ja tuntematon Arvo Pärt -näyttely avataan Espoon kulttuurikeskuksessa helmikuussa (avoinna 25.2.-8.3.), minkä jälkeen se on tilattavissa muualle Suomeen.

Huhtikuussa Helsingissä vierailee tarttolaisen katutaideyhteisön Stencibilityn taiteilija Mūra2000. Hän oleskelee residenssitaiteilijana helsinkiläisen Pasila Street Art -keskuksen vieraana ja toteuttaa useita teoksia Pasilan katutaidekaupunginosaan. Teosten avajaisia vietetään 22.4. ja huutokauppa järjestetään 25.4. Vierailu on osa Stencibilityn taiteilijoiden kansainvälistä suurkaupunkikiertuetta.

Esitteet, painatteet

Vuonna 2020 instituutti julkaisee suomeksi esitteen *Viron kieli*.

Muuta

Vuonna 2020 Viro-instituutti toimii kansainvälistymiseen tähtäävän Archimedes-säätiön Study in Estonia -toimintojen toteuttajana Suomessa. Virolaisten korkeakoulujen opiskelumahdollisuuksia markkinoidaan eri kohderyhmille. Eesti Maja – Viro-keskuksen 10-vuotisjuhlaa vietetään 17.-18.9.

Viron-instituutin ystävät tiedottaa jäsenille instituutin ja muiden Viron edustajien järjestämistä tilaisuuksista. Tämä tapahtuu sähköpostitse, mutta jäseniä neuvotaan seuraamaan myös instituutin kotisivuja sekä Facebook-sivuja, jossa on myös perustiedot yhdistyksestä sekä tietoja tulevista tapahtumista: www.viro-instituutti.fi, www.facebook.com/viroinstituutti. Sen lisäksi Suomen Viro-yhdistysten liiton viro.nyt-jäsenlehden jokaisessa numerossa ilmestyy Viro-instituutissa tapahtuu -palsta.

Hallitus jatkaa eri yhteyksissä uusien jäsenten hankkimista ja kehottaa jäseniä tekemään samoin.

Yhdistys harjoittaa yhteistyötä muiden Viro-yhdistysten kanssa. Hallitus ylläpitää läheisiä yhteyksiä Viron suurlähetystöön.

VIY:n jäsenmäärät vv. 1998-2019

(yhdistys perustettiin 1996 ja rekisteröitiin 1997)

vuosi	henkilöjäsenten lukumäärä	yhteisöjäsenten määrä
2019	104	4
2018	108	2
2017	128	3
2016	137	3
2015	140	4
2014	129	4
2013	119	5
2012	119	5
2011	85	6
2010	79	6
2009	92	9
2008	110	9
2007	103	7
2006	113	11
2005	92	5
2004	71	6
2003	53	8
2002	46	6
2001	57	16
2000	69	27
1999	79	27
1998	41	26